UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

–––––––––

Số:              /STP-VP
V/v triển khai tờ rơi "Những điều cần

biết về tiêm vắc xin phòng COVID-

19 cho trẻ từ 5 đến dưới 12 tuổi"

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

–––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày              tháng   11   năm 2022

[

  Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Sở Tư pháp nhận được Văn bản số 7464/SYT-NV ngày 11/11/2022 của

Sở Y tế về việc triển khai tờ rơi “những điều cần biết về tiêm vắc xin phòng

COVID-19 cho trẻ từ 05 đến dưới 12 tuổi”. Về việc này, Giám đốc Sở Tư pháp

yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự

nghiệp trực thuộc Sở triển khai đến toàn thể công chức, viên chức, người lao

động nội dung tờ rơi “những điều cần biết về tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho

trẻ từ 05 đến dưới 12 tuổi”.

2. Phòng Xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật đăng tải nội dung tờ

rơi “những điều cần biết về tiêm vắc xin phòng COVID-19 cho trẻ từ 05 đến

dưới 12 tuổi” lên Trang thông tin điện tử Sở Tư pháp; Trang Thông tin điện tử

phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh; trang face “Hoa hồng đỏ”,… nhằm tuyên

truyền rộng rãi, nâng cao nhận thức của cán bộ, công chức, viên chức và Nhân

dân trong việc tiêm vắc xin phòng COVID-19, nhất là cho đối tượng trẻ từ 05

đến dưới 12 tuổi./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Quang Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T07:26:32+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Lê Xuân Quý<quylx@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-11-16T13:55:11+0700
	Phan Quang Tuấn
	Tỉnh Đồng Nai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:50:56+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:50:57+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-16T14:51:10+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!